Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage MAKK2016TR47MNA: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
MAKK2016TR47MNA Details PDF
MAKK2016TR47MNA
Hersteller-Teilenummer: MAKK2016TR47MNA
Hersteller / Marke: Original
Teil der Beschreibung: MAKK2016TR47MNA Original
RoHs Status:
Lagerzustand: New original, 8888 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer MAKK2016TR47MNA
Hersteller Original
Beschreibung MAKK2016TR47MNA Original
Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs) > Specialized Hot ICs
Teilstatus 8888 pcs Stock
Serie -
RoHs Status Lead free / RoHS Compliant
Bedingung New Original Stock
Garantie 100% Perfect Functions
Vorlaufzeit 2-3days after payment.
Zahlung PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union
Versand per DHL / Fedex / UPS
Hafen HongKong
Anfrage-E-Mail Info@Y-IC.com
MAKK2520H100M
Taiyo Yuden
FIXED IND 10UH METAL WIRE-
W CHIP
MAKK2016TR24M
Taiyo Yuden
FIXED IND 240NH 3A 42 MOHM
SMD
MAKK2520H1R5M
Taiyo Yuden
FIXED IND 1.5H 2.4A 78 MOHM
SMD
MAKK2520H1R0M
Taiyo Yuden
FIXED IND 1UH 3A 53 MOHM
SMD
MAKK2016TR47M
Taiyo Yuden
FIXED IND 470NH 2.8A 460
MOHM
MAKK2016TR33M
Taiyo Yuden
FIXED IND 330NH 3.2A 40
MOHM SMD
MAKK2016T4R7M
Taiyo Yuden
FIXED IND 4.7UH 1A 380 MOHM
SMD
MAKK2016TR68M
Taiyo Yuden
FIXED IND 680NH 2.5A 65
MOHM SMD
1SMA5916BT3G CGA4J3C0G2E272J125AA CPDT-12V ESD03V32D-LC F102052AFNR
FS400R06A1E3ENG GRM1555C1H160GZ01D HYB25L256160AC-7.5 IRKD196/12 ISL6420AIRZ-TK
IXTH36N20T L3G4200D L78M05CDT-1 LD051C332JAB2A LD053C272KAB2A
LM3489QMM LTC2974CUP LTE-S9511-E MAKK2016H1R0M MAKK2016HR47M
MAKK2016HR47M MAKK2016T1R0M MAKK2016T1R0MNA MAKK2016T1R5MNA MAKK2016T2R2M
MAKK2016T2R2ME MAKK2016T2R2MNA MAKK2016T3R3M MAKK2016T4R7M MAKK2016TR24M
MAKK2520H2R2M MAKK2520HR33M MAKK2520HR33M MAKK2520HR47M MAKK2520T1R0M
MAKK2520T2R2M MAKK2520T3R3M MAKK2520T3R3M MAKK2520T4R7M MBM29LV800TA-70PFTN-SFL
MCP112T-290E/TT NLAS8252MUTAG PS8502-AX SGA-7489Z SMA615CA-TR
SMCJ8.0CA-E3/57 TBS735250HDH UP0111AMA5-25 UPD789104AMC-553-5 WM8350GEB